συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την 
ανάδειξη Αναδόχου στην παροχή υπηρεσιών με αντικείμενο την υλοποίηση ενιαίας πλατφόρμας 
διαχείρισης ψηφιακών πιστοποιητικών & προηγμένων υπηρεσιών ψηφιακών υπογραφών. 
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: εβδομήντα έξι χιλιάδες διακόσια ευρώ (€76.200,00) 
Κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να αυξήσει το συμβατικό 
αντικείμενο μέχρι 25% της εκτιμώμενης συμβατικής αξίας,  € 19.050  (δικαίωμα προαίρεσης) 
Συνολικός προϋπολογισμός € 95.250 =  €76.200,00 + € 19.050  . 

Ονοματολογία CPV:

[...]

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Πληροφορίες: Αικ. Συγγελάκη, 210-5192569 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1.  
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: εβδομήντα έξι χιλιάδες διακόσια ευρώ (€76.200,00), χωρίς ΦΠΑ. 
Κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να αυξήσει το συμβατικό 
αντικείμενο μέχρι 25% της εκτιμώμενης συμβατικής αξίας, δεκαεννέα χιλιάδες και πενήντα ευρώ, 
χωρίς ΦΠΑ €19.050 (δικαίωμα προαίρεσης). 
Συνολικός προϋπολογισμός: ενενήντα πέντε χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ, χωρίς ΦΠΑ € 
95.250 =  €76.200,00 + € 19.050. 

2.  Οι διαγωνιζόμενοι συμπληρώνουν χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις τον πίνακα 
οικονομικής προσφοράς του τεύχους 3 της παρούσας.     

Άρθρο 3 

Τεύχη Δημοπράτησης 

1. Τα παρακάτω έγγραφα αποτελούν ένα ενιαίο σύνολο και απαρτίζουν συνολικά τα τεύχη